. . . _ _ _, Página: 21ª Prefeitura MunICIpaI de Ribeirao Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 27 de Setembro de 2021.

Ofício nº 940/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópía(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

mma Municipal da Ribeirao Preto

clllllllllllllllllllll
Casulo Geral nº 5046l2021

Dparlg: [NNO/2021 Horárlo: 10:33
ADM -

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 6448/2021

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Para

verilicar

a

autenticidade

desia

cópia

impressa,

acesse

o
site

hnps:l/ribeiraopreto.solarbpm.sollplan.combr/atendimenlo

e

inlorme

o

processo

PMRP

2021/135286

e
o

código

04MRQN7U.

O

original

deste

documento

é

elelrõnico

&

loi

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

Encaminhamento

Página: 6
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto'ª“ Sistema de Gestão de Processos Digitais

( ' É

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data amam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/132198 Vol.: 1

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 REC » DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS
(RECAPEAMENTO)
Eduardo Greggi
16/09/2021 às 10:23

PMRP — Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP—S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

AO SOP- assist

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso
cadastro para atendimento oportuno, quanto ao recapeamento asiallico.
conforme viabilidade financeira.

Att.

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

Wªl?

ioi

assinado

digitalmente

por

EDUARDO

GREGGI.

Para

veriiicar

a

autenticidade

desta

no

a

impressa,

acesse

o
site

httpsI/lribeiraopretosoiarbpm.soitplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRF

2021/132198

e
o

código

PiUMNDJE.